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                       Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowych na „dostawę 

jednorazowego sprzętu i wyrobów medycznych” odpowiadamy na zapytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: Dotyczy: Załącznik nr 1 do oferty – Formularz cenowy, zadanie 12, poz. 2  
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy nie doszło do omyłki w numerze referencyjnym 

produktu. Oryginalny adapter do wstrzykiwacza ma numer ref. XD 10741.  

Odpowiedź: Doszło do omyłki pisarskiej, winno być XD 10741 

 

Pytanie 2: Dotyczy: Załącznik nr 1 do oferty – Formularz cenowy, zadanie 12, poz. 1,2,3 . Mając 

na uwadze dobro pacjentów oraz szpitala, zwracamy się z pytaniem: czy Zamawiający wymaga, aby 

materiały eksploatacyjne nie zawierały związków DEHP (ftalany dietyloheksylu), a ich brak był 

potwierdzony w oryginalnej instrukcji obsługi? Pragniemy zaznaczyć, że wymóg Zamawiającego, aby 

wyroby medyczne do podawania kontrastu były bez zawartości ftalanów (DEHP) jest istotny i 

uzasadniony dobrem pacjentów. Związki DEHP są dodatkiem stosowanym do polichlorku winylu 

(PCV) – termoplastycznego tworzywa sztucznego, stosowanego od wielu lat w wielu wyrobach 

różnego przeznaczenia. W związku z przeprowadzoną w ostatnich latach serią badań m.in. tych 

związków, ustalono, że mogą one przedostawać się do organizmu ludzkiego. Ftalany (DEHP) 

uznawane są za związki rakotwórcze i mutagenne, których stosowanie może być szkodliwe dla 

zdrowia badanych pacjentów.  

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

 

Pytanie 3: Dotyczy: Formularz oferty . Prosimy Zamawiającego o możliwość modyfikacji 

formularza ofertowego w zakresie oczywistych omyłek pisarskich.  

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SWZ 

 

Pytanie 4: Dotyczy: Formularz oferty, pkt E., ppkt 1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 

możliwości przesłania umowy drogą korespondencyjną. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 5: Dotyczy: Załącznik nr 2 do oferty – OPZ, pkt 6, ppkt 1) . Zwracamy się z prośbą do 

Zamawiającego o odstąpienie od możliwości składania zamówień telefonicznie. W rozmowie 

telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej upoważnienia do składania 

zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym 

do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji.  

Odpowiedź: składanie zamówień telefonicznie lub emailem . 

 

Pytanie 6: Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ – Projekt umowy, §4, pkt 3 . Prosimy Zamawiającego 

o wyrażenie zgody na dostarczenie faktury w wersji papierowej wraz z wysłanym 

towarem/zamówieniem.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
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Pytanie 7: Formularz oferty, pkt A., E. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość 

wskazania działu lub stanowiska osoby wyznaczonej za realizację przedmiotu umowy, a nie osoby 

wyznaczonej do kontaktu w sprawie realizacji zamówienia. Ze względu na częściową pracę zdalną, za 

realizację zamówień odpowiedzialnych jest kilka osób.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 8: Dotyczy: SWZ rozdział X pkt 1 ppkt 1); Formularz oferty . Prosimy Zamawiającego o 

wskazanie, w którym miejscu Wykonawca ma umieścić informacje wskazane w SWZ rozdział X pkt 1 

ppkt 1). 

Odpowiedź: Formularz oferty. 
 

 

 

 

Z poważaniem 


		2024-11-25T14:14:01+0100




